
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Settore V: Gestione del personale A.T.A. 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

usplc@postacert.istruzione.it – usp.lc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 

Tel. 0341/2961111 – C.F.: 92025870137 
www.lecco.istruzione.lombardia.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative 
alle scuole di ogni ordine e grado); 
VISTO il CCNL del 16 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. sottoscritto in via definitiva l’8 luglio 2020 valido per gli anni scolastici 
2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 
VISTO l’Accordo regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia a. s. 2021/2022, sottoscritto 
il 28 giugno 2021; 
ESAMINATE le istanze prodotte e documentate dal personale A.T.A., con contratto a tempo 
indeterminato, aspirante all’assegnazione provvisoria di sede per l’a. s. 2021/2022, presso le scuole 
e gli istituti della provincia di Lecco; 
 

DECRETA 
Art. 1 

 
sono determinate le sottoelencate graduatorie provvisorie del personale A.T.A., aspirante 
all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2020/2021, nel contempo ne dispone la 
pubblicazione nel sito internet di questo Ufficio Scolastico Territoriale. 
 

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
Bettiga Carmen  punti 24 titolare IC Lecco 3,    comune richiesto COLICO; 
 
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
Catalano Manuela  punti 48 titolare IC La Valletta Brianza comune richiesto OLGINATE; 
 
PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 
Di Benedetto Francesca  punti 52 titolare IS V. Bachelet Oggiono comune richiesto CASATENOVO; 
 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
Ronzino Sergio  punti 24 titolare prov. Lecce  comune richiesto LECCO; 
 
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
Giacalone Giuseppe   punti 52 titolare prov. Trapani comune richiesto CASATENOVO; 
Mangiagli Epifania  punti 24 titolare prov. Catania comune richiesto GARBAGNATE 
MONASTERO/MOLTENO; 
  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
mailto:usp.lc@istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.it/


 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Settore V: Gestione del personale A.T.A. 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

usplc@postacert.istruzione.it – usp.lc@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 

Tel. 0341/2961111 – C.F.: 92025870137 
www.lecco.istruzione.lombardia.it 

 

 
ELENCO PERSONALE ESCLUSO: 
1. Zagarella Concetta  domanda di assegnazione provvisoria non ammissibile perché 
non in possesso dei requisiti previsti dall’art. 17, del CCNI del 8/07/2020 (coniuge non residente); 
 
ELENCO DOMANDE DEL PERSONALE TITOLARE IN PROVINCIA DI LECCO CHE HA RICHIESTO 
L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA FUORI PROVINCIA 
1. Esposito Anna  CS titolare IC Robbiate, richiesta assegnazione provvisoria provincia di 

BERGAMO; 
2. Grano Antonio CS titolare IC Olgiate Molgora richiesta assegnazione provvisoria 

provincia di CROTONE 
3. Savarino Mariangela CS titolare IC Lecco 3 richiesta assegnazione provvisoria provincia di 

MONZA BRIANZA; 
4. Valsecchi Nadia  CS titolare IS F. Viganò Merate richiesta assegnazione provvisoria 

provincia di BERGAMO. 
 

 
Art. 2  

 
avverso la su indicata graduatoria è ammesso motivato reclamo rivolto a questo Ufficio, entro il 2 
agosto 2021 esclusivamente al seguente indirizzo: usp.lc@istruzione.it 
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. Seguiranno provvedimenti formali accertata 
la disponibilità dei posti. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 
Luca Volonté 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del CAD e norme ad esso connesse 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento Luca Volonté/OR 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
mailto:usp.lc@istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.it/
mailto:usp.lc@istruzione.it

		2021-07-28T13:20:05+0000
	VOLONTE' LUCA


		2021-07-28T15:32:52+0200
	protocollo




